ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

11,445,275
7,508,024

j~R=ReloNo)

18,953,299

0

0
10,746,799
16,624,258
1,518,858
-12,403,374
0

0

[¢]

16,486,541

35,439,840

CONGRESO DEL ESTADO DE DURANGO
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

12474117
794,759

cooooo

12,866,876

0

o]
10,746,799
16,178,084
1,000,690
-12,417.770
0

¢]

0

16,507,803

28,473,879

(Pesos)

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o iaenlaA 6n de la Hacienda Publica/P:;

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Piblica / F

eNeNeloleNe)

(-]

3,936,408

]

0

0

0
31,603,432
15,196,421
16,308,937
-1.927

0

0

0

0

0
31,508,432

35,439,840

12,209,775

12,228,127

oooooo

o

12,226,127

o
0
0
Q
16,247,561
-8,659,532
25,114,603
-370,641

o]

163,122

0

o]

0
18,247,561

28,473,679

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierss y.

s Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




